

## RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI E ONERI

ONERI	prev 2018		cons 2017		PROVENTI	prev 2018		cons 2017	
	1) Oneri da attività tipiche		87.585			81.773	1) Proventi da attività tipiche		84.700
1 Materie prime	7.750		1.273		1 Da contributi su progetti	7.800		6.620	
2 Servizi	39.891		63.628		2 Da contratti con enti pubblici				
3 Godimento di beni di terzi	5.350		5.348		3 Da Associati e partecipanti	53.400		50.670	
4 Personale	31.200		8.196		4 Da non soci	23.500		10.288	
5 Ammortamenti	1.544		1.544		5 Altri proventi				
6 Oneri diversi di gestione	1.850		1.783						
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi		5.000		18.759	2) proventi promozionali e di raccolta fondi		10.000		28.270
raccolta fondi 1	3.000	-	17.097	-	raccolta fondi 1	4.000		15.618	
raccolta fondi 2	2.000		1.662		raccolta fondi 2	4.000		1.685	
Attività ordinaria di promozione					Altri	2.000		10.967	
3) Oneri da attività accessorie		-		-	3) Proventi da attività accessorie		-		-
4) Oneri finanziari e patrimoniali		800		716	4) Proventi finanziari e patrimoniali		-		0
1 Su prestiti bancari	800		716		1 Da depositi bancari	-		0	
2 Su altri prestiti					2 Da altre attività	-		-	
3 Da patrimonio edilizio					3 Da patrimonio edilizio				
4 Da altri beni patrimoniali					4 Da altri beni patrimoniali				
5) Oneri straordinari		-		653	5) Proventi straordinari		-		792
1 Da attività finanziaria					1 Da attività finanziaria				
2 Da attività immobiliari					2 Da attività immobiliari			792	
3 Da altre attività	-		653		3 Da altre attività	-			
6) Oneri di supporto generale		3.814		3.801			-		-
1 Materie prime									
2 Servizi	3.074		3.074						
3 Godimento di beni di terzi									
4 Personale									
5 Ammortamenti	0		0						
6 Oneri diversi di gestione	740		727						
7) Altri oneri		500		260					
- IRAP	500		260						
<b>TOTALE DEGLI ONERI</b>		<b>97.700</b>		<b>105.961</b>	<b>TOTALE DEI PROVENTI</b>		<b>94.700</b>		<b>96.640</b>
Risultato gestionale positivo					Risultato gestionale negativo		3.000		9.322
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>		<b>97.700</b>		<b>105.961</b>	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>		<b>97.700</b>		<b>105.961</b>